
056078-056000851

GUIDEL
LE BAS POULDU                                                         

Classement UE 2014 European bathing water quality in  2014

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600093000

09 juin

09:50

05600093426

22 juin

07:05

05600093525

29 juin

13:45

05600093710

09 juil.

09:25

05600093806

21 juil.

06:30

05600093938

29 juil.

14:05

0560000001086Entérocoques /100ml (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################

Escherichia coli / 100ml
(MP)

<15###############################15###############################<15###############################<15###############################15###############################61###############################

0560000001086
Interprétation

sanitaire
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Résultats 2015

056000851
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

scannez le flash code à l'aide de votre
smartphone pour accéder directement aux

résultats actualisés sur le site web du
ministère en charge de la santé.

Pour le Directeur de la Délégation territoriale du Morbihan

L'ingénieur d'études sanitaires

QUALITE DES EAUX

DE BAIGNADES

http//baignades.sante.gouv.fr

Délégation territoriale du Morbihan - Pôle santé en vironnement  
32, Bd de la Résistance - BP 514 - 56019 VANNES Céd ex - Tél : 02 97 62 77 00 
www.ars.bretagne.sante.fr



056078-056000852

GUIDEL
LA FALAISE                                                            

Classement UE 2014 European bathing water quality in  2014

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600093002

09 juin

10:10

05600093427

22 juin

07:10

05600093526

29 juin

13:50

05600093711

09 juil.

09:30

05600093807

21 juil.

06:35

05600093939

29 juil.

14:10

0560000001087Entérocoques /100ml (MP) <15###############################15###############################15###############################<15###############################15###############################15###############################

Escherichia coli / 100ml
(MP)

<15###############################30###############################61###############################<15###############################30###############################30###############################

0560000001087
Interprétation

sanitaire
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Résultats 2015

056000852
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

scannez le flash code à l'aide de votre
smartphone pour accéder directement aux

résultats actualisés sur le site web du
ministère en charge de la santé.

Pour le Directeur de la Délégation territoriale du Morbihan

L'ingénieur d'études sanitaires

QUALITE DES EAUX

DE BAIGNADES

http//baignades.sante.gouv.fr

Délégation territoriale du Morbihan - Pôle santé en vironnement  
32, Bd de la Résistance - BP 514 - 56019 VANNES Céd ex - Tél : 02 97 62 77 00 
www.ars.bretagne.sante.fr



056078-056000853

GUIDEL
LE LOCH                                                               

Classement UE 2014 European bathing water quality in  2014

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600093004

09 juin

10:20

05600093428

22 juin

07:15

05600093527

29 juin

13:55

05600093712

09 juil.

09:35

05600093808

21 juil.

06:40

05600093940

29 juil.

14:15

0560000001088Entérocoques /100ml (MP) <15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

Escherichia coli / 100ml
(MP)

30###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################

0560000001088
Interprétation

sanitaire
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Résultats 2015

056000853
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

scannez le flash code à l'aide de votre
smartphone pour accéder directement aux

résultats actualisés sur le site web du
ministère en charge de la santé.

Pour le Directeur de la Délégation territoriale du Morbihan

L'ingénieur d'études sanitaires

QUALITE DES EAUX

DE BAIGNADES

http//baignades.sante.gouv.fr

Délégation territoriale du Morbihan - Pôle santé en vironnement  
32, Bd de la Résistance - BP 514 - 56019 VANNES Céd ex - Tél : 02 97 62 77 00 
www.ars.bretagne.sante.fr



056078-056000867

GUIDEL
CRIQUE DES AMOUREUX                                                   

Classement UE 2014 European bathing water quality in  2014

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600093006

09 juin

10:30

05600093429

22 juin

07:20

05600093528

29 juin

14:00

05600093713

09 juil.

09:40

05600093809

21 juil.

06:45

05600093941

29 juil.

14:20

0560000001102Entérocoques /100ml (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################

Escherichia coli / 100ml
(MP)

<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

0560000001102
Interprétation

sanitaire
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Résultats 2015

056000867
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

scannez le flash code à l'aide de votre
smartphone pour accéder directement aux

résultats actualisés sur le site web du
ministère en charge de la santé.

Pour le Directeur de la Délégation territoriale du Morbihan

L'ingénieur d'études sanitaires

QUALITE DES EAUX

DE BAIGNADES

http//baignades.sante.gouv.fr

Délégation territoriale du Morbihan - Pôle santé en vironnement  
32, Bd de la Résistance - BP 514 - 56019 VANNES Céd ex - Tél : 02 97 62 77 00 
www.ars.bretagne.sante.fr



056078-056000868

GUIDEL
PEN ER MALO                                                           

Classement UE 2014 European bathing water quality in  2014

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600093008

09 juin

10:40

05600093430

22 juin

07:25

05600093529

29 juin

14:05

05600093714

09 juil.

09:45

05600093810

21 juil.

06:50

05600093942

29 juil.

14:25

0560000001103Entérocoques /100ml (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################

Escherichia coli / 100ml
(MP)

<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################

0560000001103
Interprétation

sanitaire
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Résultats 2015

056000868
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

scannez le flash code à l'aide de votre
smartphone pour accéder directement aux

résultats actualisés sur le site web du
ministère en charge de la santé.

Pour le Directeur de la Délégation territoriale du Morbihan

L'ingénieur d'études sanitaires

QUALITE DES EAUX

DE BAIGNADES

http//baignades.sante.gouv.fr

Délégation territoriale du Morbihan - Pôle santé en vironnement  
32, Bd de la Résistance - BP 514 - 56019 VANNES Céd ex - Tél : 02 97 62 77 00 
www.ars.bretagne.sante.fr


